
UCHWALA Nr XXIIl194/08 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2008 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 20061'. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 

oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 500,00 złotych w: 
1) dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych § 0490 Wpływy z innych lokałnych opIat pobieranych przez jednostki samorządu terytoriałnego 
o kwotę 500,00 złotych 

§2 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 500,00 złotych w: 
I) dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opIat lokalnych od 
osób fizycznych § 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, o kwotę 500,00 zlotych 

§ 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o lączną kwotę 130.230,00 złotych w: 
l) dz. 600 Transport i łączność, rozdzial60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 30.000,00 złotych w tym na: 

- wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę 30.000,00 złotych, 
2) dz. 600 Transport i lączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000,00 zlotych w tym na: 
- na wydatki bieżące pozostałe o kwotę 10.000,00 złotych, 
3) dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 1.800,00 zlotych w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 1.800,00 złotych. 
4) dz. 852 Opieka społeczna, rozdzial85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe o kwotę 86.690,00 złotych w tym: 
- na wydatki bieżące - pozostałe o kwotę 86.690,00 złotych, 
5) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 
1.740,00 złotych (środki do dyspozycji Rad Soleckiej) w tym: 

- na wydatki bieżące o kwotę 1.740,00 złotych. 

§4 
Zwiększyć wydatki bndżetowe o łączną kwotę 130.230,00 złotych IV: 
1) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101, rozdział 80110 Gimnazja o kwotę 30.000,00 złotych w tym: 

- na wydatki majątkowe w § 6050 o kwotę 30.000,00 złotych. 
2) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10.000,00 złotych w tym na: 

- na wydatki bieżące pozostałe o kwotę 10.000,00 złotych, 
3) dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi o kwotę 1.800,00 złotych w tym: 

- na wydatki bieżące z tego wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.800,00 złotych, 
4) dz. 852 Opieka społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność o kwotę 86.690,00 złotych w tym: 
- na wydatki bieżące - pozostałe o kwotę 86.690,00 złotych, 
5) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 
1.740,00 złotych (środki do dyspozycji Rad Soleckiej w Wiewiecku) IV tym: 

- na wydatki bieżące z tego wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1740,00 zlotych. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
I. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 500,00 złotych z tytułu: 

l) opłaty prołongacyjnej IV wysokości 20 % stawki odsetek za zwłokę od załegłości podatkowych z tytułu 

rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy, 

podatków i opłat lokalnych. 
(zmiana klasyfikacji budżetowej) 

II. Zwiększa się dochody budżetowe o lączną kwotę 500,00 złotych z tytułu: 

l) opłaty prolongacyjnej w wysokości 20 % stawki odsetek za zwłokę od zaległości podatkowych z tytułu 

rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód gminy, 

podatków i opłat lokalnych. 
(zmiana klasyfikacji budżetowej) 

II. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 130.230,00 złotych uchwalone w budżecie gminy na: 

I) zagospodarowanie terenu wokół szkoły podstawowej w Węgorzynie - 30.000 zł 

(w związku z realizacją zadania" Orlik 20/2" zadanie w br. jest realizowane w zakusie uporządkowania terenu i 

wykonania drogi ppoż.) 

.f 

2) zakup materiałów, narzędzi do wykonywania prac zwianych z remontem dróg gminnych w ramach prac 

interwencyjnych i robót publicznych w kwocie 10.000,00 złotych, 

3) realizację rządowego programu" Posiłki dla potrzebujących" - 86.690,00 złotych, 

(zmiana klasyfikacji budżetowej) 

4) zakup usług na wydatki związane z pr eciwdziałaniem ałkoholizmowi o kwotę 1.800,00 złotych 

5)zakup usług pozostałych na utrzymanie terenów wiejskich (środki do dyspozycji Rady Soleckiej w 

Wiewiecku) - 1.740,00 złotych, 

II. Zwięl<sza się wydatki budżetowe o kwotę 130.230,00 złotych na: 

1) realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Gimnazjum w Węgorzynie" - 30.000 zł, 

(zagospodarowanie terenu oraz na wykonanie zaleceń Państwowej Inspekcji Pracy) 

2)zakup materiałów na remont chodnika powiatowego w ulicy Kościuszki w Węgorzynie - 10.000,00 złotych, 

(wykonanie chodnika 1V ramach robót publicznych) 

3) realizację rządowego programu" Posiłki dla potrzebujących" - 86.690,00 złotych, 

(zmiana klasyfikacji budżetowej) 

4) wynagrodzenia w fonnie umowy zlecenia lub o dzieło związane z organizacją imprezy lokalnej pn. "Festyn 

Trzeźwości organizowanego w ramach przeciwdziałaniem alkoholizmowi o kwotę 1.800,00 złotych 

5) wynagrodzenia w formie umowy zlecenia lub o dzieło na wykonanie ławostołów z materiałów wykonawcy 

(środki do dyspozycji Rady Sołeckiej w Wiewiecku) - 1.740,00 złotych. 

BU R 


